
Aspe Strana/Page:     1
3.6.1.17

Datum zadání /
Date of  briefing:

Datum vypracování nabídky /
Date of completion:

Vypracoval zadání /
Prepared by:

Vypracoval nabídku /
Prepared completion by:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:

1,00Počet měrných jednotek / Quantity of units:

Měrné jednotky / Unit of measurement:

Kč____________Cena s daní / Price with tax:

Kč____________DPH / VAT:

Kč____________Cena celková / Price total:

Kč____________Základní cena / Basic price:

Optima spol. s r.o.

Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace / Designer:

Objednavatel / Investor:

Všeobecné položky

Všeobecné položky

Březí - sanace svahu

Rozpočet:
Budget:

SO 001

Objekt:
Object:

SO 001

Stavba:
Construction:

II/390

SOUPIS PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Zatřídění JKSO:



Aspe Strana/Page:     2
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Všeobecné položky

Všeobecné položky

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Všeobecné konstrukce a práce0

894,596TPOPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina10141021 ________________________ ________________________
- přebytečný výkopek 1900 kg/m3
- výkopy dle pol. 13173, 13273, 13373,17411
(2,24+3,75+3,36+5,04+1012,4)*1,90=1 950,901 [A]
- zásypy dle pol.17411
555,950*(-1)*1,9=-1 056,305 [B]
Celkem: A+B=894,596 [C]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

7,408TPOPLATKY ZA SKLÁDKU - betonová a
železobetonová suť

20141022 ________________________ ________________________

- betonová a železobetonová suť 2500 kg/m3
- dle pol. 96616, 2,963*2,5=7,408 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1,000KPLZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU
ZKUŠEBNOU

0252010 ________________________ ________________________

- nezávislé posudky, rozbory zemin, apod., použití jen se souhlasem objednatele.
Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

1,000KPLZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ
NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

0262011 ________________________ ________________________

- provedení zkoušek nad rámec smluvních KZP (zajištění všech testů potřebných pro zjištění kvality zemin náspů, výkopů, apod.), včetně dalších zkoušek požadovaných objednatelem. Nezahrnují nákl.na
povinné průkazní zkoušky. Použití jen se souhlasem objednatele.

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

1,000KPLPOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY
A PŘÍSTUP CESTY

027109 ________________________ ________________________

- zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu
provozu na pozemních komunikací
- přechodné značení objízdných tras, předpoklad 6 týdnů

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     3
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Všeobecné položky

Všeobecné položky

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

1,000KPLPOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI
A OCHRANU DOPRAVY

027203 ________________________ ________________________

- regulace dopravy přechodným dopravním značením po dobu sanace svahu v místě stavby, předpoklad 4 týdny
Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

1,000KPLPOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

027304 ________________________ ________________________

- ručně kopané sondy pro ověření hloubky inženýrských sítí (sdělovací metalická přípojka CETIN, plynovodní přípojka STL) - 4 ks
- vytýčení inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčení)
- dočasné přeložení vedení bez přerušení - vyvěšení a zajištění sdělovací metalické přípojky CETIN k RD č.p. 74 ve výkopu za rubem zdi, po zásypu prostoru za rubem gabionové zdi uložení metalické
přípojky do původní trasy, uložení výstražné fólie, zaměření polohy,  dl. 40,0 m
- zajištění obnovy vyjádření k existenci inženýrských sítí
Použití jen se souhlasem objednatele.

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

1,000KPLOSTATNÍ POŽADAVKY- ZEMĚMĚŘIČSKÁ
MĚŘENÍ

029105 ________________________ ________________________

- zaměření skutečného provedení stavby - 3x tištěná verze + 3x CD na podkladu katastrální mapy
Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

1,000KPLOSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ
DOKUMENTACE

029406 ________________________ ________________________

- pasportizace a fotodokumentace přilehlých pozemků a po dokončení stavby na CD
- pasportizace okolních nemovitostí před stavbou a po dokončení stavby

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

1,000KPLOSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS0294312 ________________________ ________________________
- vypracování dokumentace v rozsahu dle požadavku zhotovitele stavby

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     4
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Všeobecné položky

Všeobecné položky

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

1,000KPLOSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE
SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

029447 ________________________ ________________________

- 3x tištěná forma + 3x digitální forma na CD
Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

1,000HMOSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN0294514 ________________________ ________________________
- vypracování geometrického plánu (GP) dokončené stavby
Pozn.: GP bude mít náležitosti stanovené zvlaštními předpisy, zejména  Vyhláškou č. 26/2007 Sb., bude ověřen oprávněným zeměměřiským inženýrem a bude potvrzen příslušným katastrálním úřadem. GP
bude způsobilý k majetkovému vypořádání. GP musí být před dokončeným vyhotovením předány objednateli k odsouhlasení.

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

2,000KUSOSTATNÍ POŽADAVKY- INFORMAČNÍ
TABULE

0299113 ________________________ ________________________

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

1,000KPLZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ,
DEMONTÁŽ

031008 ________________________ ________________________

- vč. opatření BOZP dle zprávy BOZP

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     5
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Všeobecné položky

Všeobecné položky

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Všeobecné konstrukce a práce ____________0

____________Celkem za rozpočet/Total: [Kč]

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     1
3.6.1.17

Datum zadání /
Date of  briefing:

Datum vypracování nabídky /
Date of completion:

Vypracoval zadání /
Prepared by:

Vypracoval nabídku /
Prepared completion by:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku / Unit cost:

1,00Počet měrných jednotek / Quantity of units:

Měrné jednotky / Unit of measurement:

Kč____________Cena s daní / Price with tax:

Kč____________DPH / VAT:

Kč____________Cena celková / Price total:

Kč____________Základní cena / Basic price:

Optima spol. s r.o.

Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace / Designer:

Objednavatel / Investor:

Sanace svahu

Sanace svahu

Březí - sanace svahu

Rozpočet:
Budget:

SO 101

Objekt:
Object:

SO 101

Stavba:
Construction:

II/390

SOUPIS PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Zatřídění JKSO:



Aspe Strana/Page:     2
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Zemní práce1

2,000KUSKÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S
ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

1120228 ________________________ ________________________

- nad gabionovou zdí km 0,031-0,100, 1+1=2,000 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

2,000KUSKÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S
ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

1120427 ________________________ ________________________

- nad gabionovou zdí km 0,031-0,100, 1+1=2,000 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

28,755M3SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S
ODVOZEM DO 1KM

1211016 ________________________ ________________________

- v prostoru za rubem gabionové zdi v tl. 0,.15 m
(69,0+2,0)*2,7*0.15 =28,755 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     3
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

1 012,400M3HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I1317310 ________________________ ________________________
s odvozem a uložením na skládku zhotovitele
- dle příčných řezů
128,75+139,40+147,50+153,40+154,75+152,40+136,20=1 012,400 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5,990M3HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I132731 ________________________ ________________________
s odvozem a uložením na skládku zhotovitele
- základ pro opevnění svahu dlažbou z lom. kamene km 0,100-0,10560
5,6*0,8*0,5=2,240 [A]

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     4
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

- rýha pro uložení žlabovky km 0,01850-0,031
12,5*0,30=3,750 [B]
Celkem: A+B=5,990 [C]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v
položce č.0141**

8,400M3HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I133732 ________________________ ________________________
s odvozem a uložením na skládku zhotovitele
- hloubení šachet pro základy zábradlí
0,4*0,4*0,6*35=3,360 [A]

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     5
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

- pro příkopovou vpust km 0,09840
1,4*4*0,6*1,5=5,040 [B]
Celkem: A+B=8,400 [C]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

555,950M3ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM1741117 ________________________ ________________________
- zásyp z původního výkopku před gabionovou zdí a za rubem gabionové zdi km 0,031-0,100
68,05+74,00+76,70+81,25+85,60+86,65+83,70=555,950 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     6
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

5,846M3OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

1758118 ________________________ ________________________

- příkopová vpust km 0,09840
1,4*4*0,6*1,5=5,040 [A]
- kanalizační přípojka od UV1
(0,6*0,5-0,0314)*3,0=0,806 [B]
Celkem: A+B=5,846 [C]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     7
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

213,000M2ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ
TŘ. I

181104 ________________________ ________________________

- dno výkopu před rozprostřením podkladní vrstvy ze štěrkodrti
(69,0+1,0*2)*3,0=213,000 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

191,700M2ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ181303 ________________________ ________________________
- plocha pro rozprostření ornice
(69,0+2,0)*2,7=191,700 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

191,700M2ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO
0,15M

182225 ________________________ ________________________

- v prostoru za gabionovou zdí v tl. 0,15 m
(69,0+2,0)*2,7=191,700 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

191,700M2ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM182417 ________________________ ________________________
- v prostoru za rubem gabionové zdi
(69,0+2,0)*2,7=191,700 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     8
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce ____________1

Základy2

74,000MTRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN
DO 150MM, RÝHA TŘ I

21263521 ________________________ ________________________

- rubová drenáž, napojení do příkopové vpusti
69,0+5,0=74,000 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

5,600M3ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/302723148 ________________________ ________________________
XF3
- základové patky zábradlí nad gabionovou zdí
0,4*0,4*0,6*35=3,360 [A]
- základový pas pod dlažbu km 0,100-0,10560
5,6*0,8*0,5=2,240 [B]
Celkem: A+B=5,600 [C]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu

hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     9
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

532,800M2OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO
300G/M2

28997C9 ________________________ ________________________

- opláštění rubu gabionové zdi km 0,031-0,100
(69,0+2,5*2)*6,0*1,2=532,800 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy ____________2

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     10
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Svislé konstrukce3

391,500M3ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ
RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn+ Al

3272A429 ________________________ ________________________

- gabionová zeď km 0,031-0,100
69,0*(2,0+1,5+1,0*2)*1,0+(3,0*0,5*1,0)*8=391,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny
Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

Svislé konstrukce ____________3

Vodorovné konstrukce4

0,180M3PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z
KAMENIVA DRCENÉHO

14515219 ________________________ ________________________

- lože kanalizační přípojky od UV1, fr. 4-8
0,6*0,1*3,0=0,180 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
73,500M3PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z

KAMENIVA DRCENÉHO
24515220 ________________________ ________________________

- podsyp ze štěrkodrti tl 0,30 m. km 0,031-0,100, fr. 0-63
(69,0+0,5*2)*3,5*0,3=73,500 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
16,800M3DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC46551222 ________________________ ________________________

tl. 200 mm do bet. lože tl. 100 mm
- dlažba z lomového kamene km 0,100-0,10560

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     11
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

5,60*3,0=16,800 [A]
Cenová soustava: 2020 - OTSKP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

34,500M2DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC46592226 ________________________ ________________________
– betonové dlaždice 0,50x0,50*0,05 km 0,031-0,100, do bet. lože tř. C15/20-XO
69,0*0,5=34,500 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: - úpravu podkladu

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu
- dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

Vodorovné konstrukce ____________4

Komunikace5

60,750M2ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO
100MM

5693215 ________________________ ________________________

- nezpevněná krajnice v úseku km 0,018-0,100, š. 0,50 m
81,5*0,5+20,0=60,750 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     12
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Komunikace ____________5

Potrubí8

2,500MPOTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH
DN DO 200MM

8743411 ________________________ ________________________

- kanalizační přípojka z trub PVC SN8 od uliční vpusti UV1,
2,50=2,500 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných
úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

1,000KUSVPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z
BETONOVÝCH DÍLCŮ

8971212 ________________________ ________________________

- uliční vpusť UV1 km 0,09840,standardní pr. 0,50 m,  hloubka odtoku -3,7 m, litinová mříž pro tř. zat. B125
1,0=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     13
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

1,000KUSVÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ8992213 ________________________ ________________________
- uliční vpusť UV1 km 0,09840
1,0=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

1,413M3OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO
BETONU DO C20/25

89952A16 ________________________ ________________________

- kanalizační přípojka od UV1 při průchodu gabionovou zdí
0,471*3,0=1,413 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu

hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     14
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí ____________8

Ostatní konstrukce a práce9

68,000MZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY-
DODÁVKA A MONTÁŽ

9111A123 ________________________ ________________________

- zábradlí dvoumalové km 0,030-0,100
68,0=68,000 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

4,000KUSSMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ
ODRAZNÉHO PÁSKU

9122814 ________________________ ________________________

- podél odvodňovacího rigolu km 0,01850-0,100
4,0=4,000 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

1,000KUSVTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY
PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM

9182B24 ________________________ ________________________

vč, mříže
- příkopová vpust km 0,09840
1,0=1,000 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     15
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje mříž a zábradlí.

148,000MPŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO
600MM DO BETONU TL 100MM

93521225 ________________________ ________________________

- rigol podél silnice km 0,01850-0,09850, 80,0=80,000 [B]
- rigol za rubem gabionové zdi km 0,031-0,100, 68,0=68,000 [C]
Celkem: B+C=148,000 [D]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     16
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

0,900M3BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC9661330 ________________________ ________________________
s odvozem a uložením na skládku zhotovitele
- stávající opevnění svahu dlažbou z lom. kamene km 0,100-0,10560
3,0*1,0*0,3=0,900 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

2,963M3BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU9661631 ________________________ ________________________
s odvozem a uložením na skládku zhotovitele
- stávající příkopová vpust km 0,09840
(0,90+1,80)*2*1,5*0,25+2,5*1,5*0,25=2,963 [A]

Cenová soustava: 2020 - OTSKP
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce ____________9

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________



Aspe Strana/Page:     17
3.6.1.17

Březí - sanace svahu

Sanace svahu

Sanace svahu

Stavba:
Construction:

Objekt:
Object:

Rozpočet:
Budget:

II/390

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ / BILL OF QUANTITIES

přeneseno z předchozí stránky [Kč]
brought forward from previous page [Kč] _______________

Poř.č.
Ord.

Položka
Item

Typ
Type

Název
Text

MJ
Unit

Počet MJ
No. of units

J.cena [Kč]
Unit cost [Kč]

Celkem
Total

DPH [Kč]
VAT[Kč]

Celkem s DPH
Total incl. VAT

____________Celkem za rozpočet/Total: [Kč]

přenos na další stránku [Kč]
carried forward to next page [Kč] _______________


